
UCHWAŁA NR XX/235/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wolsztynie, uznaje 
się skargę z dnia 6 listopada 2025 roku, BRM.1510.18.2025 „na bezprawne działania Burmistrza Wolsztyna" 
za bezzasadną . 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC9A498-B582-479E-BA93-AFDE1C882B34. Uchwalony Strona 1



  
UZASADNIENIE 

 
Dnia 6 listopada 2025 roku do Wojewody Wielkopolskiego wpłynęła skarga „na bezprawne 

działania Burmistrza Wolsztyna". 

Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 12 listopada 2025 roku (data wpływu do tut. 

Urzędu: 14 listopada 2025 roku) zgodnie z art. 231 § 1 oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego przekazał skargę Radzie Miejskiej w Wolsztynie celem załatwienia zgodnie z 

posiadanymi kompetencjami. 

Skarżący zarzuca Burmistrzowi, że do dnia złożenia skargi tj.6 listopada 2025 roku nie 

została rozpatrzona skarga z dnia 26 września 2025 roku. 

Taka sytuacja nie miała miejsca, ponieważ skarga z dnia 26 września 2025 roku  w 

sprawie możliwości zbędnej zwłoki w udostępnieniu informacji publicznej przez dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Starym Widzimiu Pana Marcina Wilczyńskiego 

została rozpatrzona uchwałą numer XIX/208/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 

października 2025 roku w sprawie rozpatrzenia skargi o czym skarżący został poinformowany 

pismem numer BRM.1510.14.2025 z dnia 29 października 2025 roku. Skarżący odebrał informację 

o rozpatrzeniu skargi dnia 31 października 2025 roku. 

Dnia 26 listopada 2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Wolsztynie. Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

Rada Miejska w Wolsztynie po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

uznała skargę za bezzasadną . 

Jednocześnie na podstawie art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego w 

przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacja w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC9A498-B582-479E-BA93-AFDE1C882B34. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/235/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


